
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 123/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w  sprawie  wyznaczenia  tymczasowej  siedziby  dla  Przedszkola  nr  14  oraz
Przedszkola  nr  26  wchodzących  w  skład  Zespołu  Przedszkolnego  nr  2
w Lublinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 11a ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079
i 1561) oraz art. 8 ust. 15 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin  z dnia 20 października 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z kolejnym przesunięciem terminu oddania do użytku pomieszczeń
w budynku przy ul. Farbiarskiej 8 w Lublinie z przeznaczeniem na działalność Zespołu
Przedszkolnego  nr  2  w  Lublinie wyznaczam  budynek  przy  ul.  Bronowickiej  3
na tymczasową  siedzibę  Przedszkola  nr  14,  wchodzącego  w  skład  Zespołu
Przedszkolnego nr 2 w Lublinie oraz budynek przy ul. Dożynkowej 38 na tymczasową
siedzibę  Przedszkola  nr  26,  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Przedszkolnego  nr  2
w  Lublinie  na  okres  od  dnia  1  stycznia  2023  r.  do  dnia  31  stycznia  2023  r.
Data końcowa może ulec przesunięciu w przypadku wcześniejszego zakończenia prac
budowlanych i odbioru budynku przy ul. Farbiarskiej 8, umożliwiającego bezpieczne
funkcjonowanie w nim przedszkola.

§ 2

        Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 3

        Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania. 

§ 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 132423/12/2022 strona 1 z 2
OW-OP-III.4424.6.2022



Prezydent Miasta Lublin

     Prezydent Miasta Lublin

        (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 132423/12/2022
OW-OP-III.4424.6.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

